
 
ZARZĄDZENIE NR 3 

DYREKTORA GENERALNEGO 
LUBUSKIEGO URZ ĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

w Gorzowie Wlkp. 
 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wewnętrznego Biura Logistyki 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2014 r. poz. 1111, z późn. zm.1)) zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. W regulaminie wewnętrznym Biura Logistyki Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 27 

z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie ustalenia regulaminu wewnętrznego Biura Logistyki 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 w ust. 2 uchyla się pkt 11;  

2) w § 7 uchyla się ust. 11;  

3) w § 15 w pkt 17 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 18 

w brzmieniu: 

„18) współpraca ze stanowiskiem zaopatrzeniowca w zakresie realizacji zapotrzebowań 

i dostaw wewnętrznych.”; 

4) załącznik otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Logistyki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
  

DYREKTOR GENERALNY 
 

Sabina Ren 

                                                           
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U.  poz. 1199 


